
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, 

powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, 

w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Łoje-Awissa 1, 19-213 Radziłów: 

 

1. Anita Grabowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Czerwonki 

2. Monika Karpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radziłów 

3. Jan Maciej Kosmaczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radziłów 

4. Julia Odachowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radziłów 

5. Wiktoria Odachowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Radziłów 

6. Marek Polkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Okrasin 

7. Krzysztof Roman, zgłoszony przez KWW MACIEJA PAWŁA BEDNARKO, zam. Radziłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Glinki 32, 19-213 Radziłów: 

 

1. Karol Bagiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kieljany 

2. Michał Grądzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wypychy 

3. Aneta Mikucka, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Mikuty 

4. Jadwiga Mocarska, zgłoszona przez KWW GMINY RADZIŁÓW 2024, zam. Radziłów 

5. Agnieszka Mościcka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radziłów Kolonia 

6. Bożena Pachucka, zgłoszona przez KWW MACIEJA PAWŁA BEDNARKO, zam. Radziłów 

7. Sylwia Roman, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Radziłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Słuczu, Słucz 51, 19-213 Radziłów: 

 

1. Artur Antosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radziłów 

2. Elżbieta Ekstowicz, zgłoszona przez KWW GRAJEWSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Radziłów 

3. Zofia Maciorowska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Słucz 

4. Patrycja Marta Obrycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radziłów 

5. Henryk Rogowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brychy 

6. Łukasz Walewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radziłów 

7. Elżbieta Wysocka, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Klimaszewnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, była Szkoła Podstawowa, Kramarzewo 1, 19-213 Radziłów: 

 

1. Agnieszka Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kieljany 

2. Martyna Domańska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Klimaszewnica 

3. Łukasz Gwoździej, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grajewo 

4. Danuta Barbara Jaczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Czerwonki 

5. Natalia Nowakowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Radziłów 

6. Agnieszka Ramotowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Konopki Awissa 

7. Dawid Tokarzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radziłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Klimaszewnicy, Klimaszewnica 89,  

19-213 Radziłów: 

 

1. Sylwia Czaplicka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Grajewo 

2. Sylwia Danowska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Klimaszewnica 

3. Ewa Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Białaszewo 

4. Ewelina Gwiazdowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Klimaszewnica 

5. Anna Gwiazdowska-Klimaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klimaszewnica 

6. Dominika Klimaszewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Klimaszewnica 

7. Wioleta Łoniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słucz 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Mścichy 54, 19-213 Radziłów: 

 

1. Anna Grzymkowska, zgłoszona przez KWW GMINY RADZIŁÓW 2024, zam. Radziłów 

2. Elżbieta Kownacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żebry 

3. Milena Kozikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kownatki 

4. Magdalena Łoniewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Słucz 

5. Alicja Orłowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mścichy 

6. Ewa Dorota Rydzewska, zgłoszona przez KWW GRAJEWSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Łomża 

7. Maria Żukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mścichy 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Karwowo 34, 19-213 Radziłów: 

 

1. Anna Bagińska, zgłoszona przez KWW GRAJEWSKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Karwowo 

2. Marta Wioletta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radziłów 

3. Marcin Dzięgielewski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Karwowo 

4. Amelia Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Słucz 

5. Monika Kadłubowska, zgłoszona przez KWW GMINY RADZIŁÓW 2024, zam. Radziłów 

6. Jolanta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okrasin 

7. Marianna Wernoch, zgłoszona przez KWW MACIEJA PAWŁA BEDNARKO, zam. Grajewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Radziłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala centrum kultury w Radziłowie, pl. 500-lecia 14a,  

19-213 Radziłów: 

 

1. Bożena Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mścichy 

2. Agnieszka Chrzanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wypychy 

3. Agnieszka Chrzanowska, zgłoszona przez KWW GRAJEWSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Czachy 

4. Barbara Grażyna Janowska-Nieradko, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ostrowik 

5. Katarzyna Kadłubowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA PAWŁA BEDNARKO, 

zam. Radziłów 

6. Kamil Piszczatowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Klimaszewnica 

7. Bogusława Statkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radziłów 

8. Rafał Wróbel, zgłoszony przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Karwowo 

9. Aneta Zalewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, zam. Barwiki 

 

  


